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Ordinato per posizione Laptimes mgmlﬂnlhg
Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno
Po.1-#96SANCHIONIA,  'mEiore. 7 1:06.009 09:18:14.582 9 1:13.841 09:20:11.284 8 1:17.329 09:19:03.928
1 112,647 09:15:01312 8 58.728 09:19:13.310 10 1:01.073 09:21:12.357 9 1:00.380 09:20:04.308
5 57,465 09:15:58.777 9 59.512 09:20:12.822 1 09:22:11.236 10 59.942 09:21:04.250
3 1:09.564 09:17:08.341 10 58.639 09:21:11.461 12 1:03.772 09:23:15.008 11 59.533 09:22:03.783
4 57169 09:18:05.510 1 09:22:09.963 13 59.562 09:24:14.570 12 09:23:03.296
5 1:13.817 09:19:19.327 Po.5-#63PAOLONID. (1053 Po.8-#20 GALLUCCIA. 65585 13 59.814 09:24:03.110
6 09:20:16.163 1 1:13.245 09:14:58.986 1 59.856 09:12:12.796 1 1:00.492 09:25:03.602
7 5:31.468 09:25:47.631 2 1:01.252 09:16:00.238 2 59.418 09:13:12.214 Po.11-#41GIACOBBEM. () as
Po.2-#52 MALONEM.  OPime 3 1:00.860 09:17:01.098 3 59.651 09:14:11.865 1 1:08.151 09:13:50.396
) 1.02.481 09:11:53.401 4 58.922 09:18:00.020 4 6:38.333 09:20:50.198 2 1:02.997 09:14:53.393
2 09:12:50.437 5 1:11.000 09:19:11.020 5 1:07.915 09:21:58.113 3 1:00.116 09:15:53.509
3 57,752 09:13:48.189 6 1:01.315 09:20:12.335 6 59.911 09:22:58.024 4 59.745 09:16:53.254
4 522757 09:19:10.946 7 09:21:11.109 7 59.350 09:23:57.374 5 1:36.996 09:18:30.250
s 1:07.236 09:20:18.182 8 1:01.634 09:22:12.743 8 09:24:56.592 6 1:07.575 09:19:37.825
6 1:00.785 09:21:18.967 9 1:01.825 09:23:14.568 Po. 9 - # 14 PALMA A. oit prime 7 59.870 09:20:37.695
7 57.091 09:22:16.058 10 29391 09:24:13.959 1 100013 09:12:08.832 8 59642 09:21:37.337
8 121.196 09:23:37.254 11 1:06.080 09:25:20.039 " 100,136 09:13.08.968 9 1:06.579 09:22:43.916
9 1:03.187 09:24:40.441 Po. 6 - # 12 PAPALINI L. o 3 1:06.327 09:14:15.295 10 59.826 09:23:43.742
10 57.612 09:25:38.053 1 1:13.677 09:15:22.626 4 1:03.944 09:15:19.239 1 09:24:43.363
Po.3-#36 NAVARRIAA, 0PI 2 1:12.008 09:16:34.634 5 1:05.961 09:16:25.200 Po.12-#551BARTOLIF. (3 614
1 58,342 09:12:11.309 3 1:06.273 09:17:40.907 6 59.478 09:17:24.678 1 1:07.179 09:11:35.759
2 09:13:09.435 4 09:18:39.685 7 1:20.235 09:18:44.913 2 1:01.174 09:12:36.933
3 59121 09:14:08.556 5 1:39.000 09:20:18.685 8 1:04.410 09:19:49.323 3 1:00.802 09:13:37.735
4 58.449 09:15:07.005 6 1:50.444 09:22:09.129 9 1:00.438 09:20:49.761 4 1:03.789 09:14:41.524
s 58158 09:16:05.163 7 1:14.645 09:23:23.774 10 1:30.760 09:22:20.521 5 1:00.355 09:15:41.879
6 59,804 09:17:04.967 8 59.154 09:24:22.928 11 1:06.125 09:23:26.646 6 09:16:41.629
; 58587 09:18:03.554 9 58.914 09:25:21.842 12 1:00.093 09:24:26.739 7 5:13.349 09:21:54.978
8 58.430 09:19:01.984 Po. 7 - # 43 COSTA A. oit Prime. 13 09:25:26.207 8 1:41.179 09:23:36.157
9 1:04.316 09:20:06.300 1 1:11.380 09:11:34.014 Po. 10 - #223 BORGOGNO F 5 e0y 9 1:30.346 09:25:06.503
Po. 4 - # 29 DE PIETRO C. 'ff(f)- 1"%"%% 2 59.452 09:12:33.466 1 1:07.959 09:11:39.785
1 1.04.810 09:11:31.717 3 59.041 09:13:32.507 2 1:00.207 09:12:39.992
5 59216 09:12:30.933 4 1:15.268 09:14:47.775 3 1:00.045 09:13:40.037
3 9152 09:13:30.085 5 1:00.019 09:15:47.794 4 59.890 09:14:39.927
4 59.581 09:14:29.666 6 59.775 09:16:47.569 5 1:00.243 09:15:40.170
s 59,080 09:15:28.746 7 1:10.384 09:17:57.953 6 1:00.577 09:16:40.747
6 1.39.827 09:17:08.573 8 59.490 09:18:57.443 7 1:05.852 09:17:46.599
Fastest lap: 56.836
——————————— Motorcycle Partner: ——————————  ——— Official Partner: —— Sponsored by:
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Official TimeKeeper 09/05/21 OTTOBIANO rv) srsonsankc.
Internazionali Supermoto Ottobiano S4 - Qualifiche Gr 1
Ordinato per posizione Laptimes mglﬂh?ﬂl??g
Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno
Po.13-#23 PARA L. ngsp_'(‘)'g% 10 1:03.493 09:22:29.091 7 1:02.912 09:19:13.274 8 1:18.155 09:21:28.008
1 1:04.648 09:11:28.242 11 1:00.676 09:23:29.767 8 1:01.918 09:20:15.192 9 1:06.061 09:22:34.069
) 59.942 09:12:28.184 12 1:16.447 09:24:46.214 9 1:01.880 09:21:17.072 10 1:03.177 09:23:37.246
3 09:13:28.020 13 1:05.236 09:25:51.450 Po. 19 - # 15 COGLIANO D. Tf(;:régz 11 09:24:38.972
4 59.862 09:14:27.882 Po.16-#169 AVVISTID. (3 e59 1 1:03.997 09:11:23.657 12 108473 09:25:47.445
5 1:01.228 09:15:29.110 1 1:01.730 09:11:34.488 2 1:02.540 09:12:26.197 Po.22 - #103 MARONI F. ngg.rifé%
6 1:00.632 09:16:29.742 2 1:00.616 09:12:35.104 3 2:49.036 09:15:15.233 1 1:03.553 09:12:05.584
7 3:33.508 09:20:03.250 3 2:41.931 09:15:17.035 4 1:13.677 09:16:28.910 2 09:13:08.607
8 1:12.363 09:21:15.613 4 1:09.461 09:16:26.496 5 1:02.060 09:17:30.970 3 1:04.043 09:14:12.650
9 1:01.840 09:22:17.453 5 1:02.298 09:17:28.794 6 1:01.452 09:18:32.422 4 1:03.492 09:15:16.142
10 1:00.378 09:23:17.831 6 1:00.479 09:18:29.273 7 09:19:33.792 Po. 23 - # 313 SCACCIA M. chf)»ef’.rierﬁ
11 1:05.995 09:24:23.826 7 1:00.999 09:19:30.272 8 1:01.646 09:20:35.438 1 1:05.732 09:12:20.455
12 1:12.351 09:25:36.177 8 09:20:30.638 9 1:01.662 09:21:37.100 ) 1:04.026 09:13:24.481
Po.14-#110 PIZZICONIS. 63571 9 1:02.284 09:21:32.922 Po. 20 - # 517 TESTAGROSSE | 54 9oy 3 1:03.988 09:14:28.469
1 1:00.680 09:11:21.186 10 1:01.329 09:22:34.251 1 1:53.249 09:12:39.377 4 2:17.240 09:16:45.709
2 1:08.508 09:12:29.694 1 102074 09:23:36.325 2 1:07.516 09:13:46.893 5 1:22.175 09:18:07.884
3 09:13:29.801 12 1:00.383 09:24:36.708 3 1:02.012 09:14:48.905 6 1:03.896 09:19:11.780
4 1:01.748 09:14:31.549 Po. 17 - # 141 MAZZINI M. 3”82,”1"5‘; 4 1:01.708 09:15:50.613 7 1:03.771 09:20:15.551
5 1:00.420 09:15:31.969 1 1:10.777 09:13:54.211 5 1:01.983 09:16:52.596 8 09:21:19.001
6 1:12.727 09:16:44.696 2 1:02.105 09:14:56.316 6 1:02.735 09:17:55.331 9 1:03.791 09:22:22.792
7 1:13.947 09:17:58.643 3 1:01.106 09:15:57.422 7 09:18:57.021 10 1:03.784 09:23:26.576
8 1:00.458 09:18:59.101 4 1:01.336 09:16:58.758 8 1:05.730 09:20:02.751 11 1:03.551 09:24:30.127
9 1:20.185 09:20:19.286 5 1:01.043 09:17:59.801 9 1:03.470 09:21:06.221 12 1:03.545 09:25:33.672
10 1:03.881 09:21:23.167 6 1:01.272 09:19:01.073 10 1:01.967 09:22:08.188 Po. 24 - # 178 DE GIACOMO iifg;rgg%
11 1:00.580 09:22:23.747 7 1:01.691 09:20:02.764 11 1:02.498 09:23:10.686 1 1:06.751 09:11:36.654
12 2:21.787 09:24:45.534 8 1:01.367 09:21:04.131 12 1:01.947 09:24:12.633 5 1:05.304 09:12:41.958
13 1:07.271 09:25:52.805 9 1:01.166 09:22:05.297 13 1:01.979 09:25:14.612 3 09:13:46.363
Po. 15 - # 95 SAVINI E. 'fr'f(f);'é“;‘é 10 1:01.029 09:23:06.326 14 1:07.013 09:26:21.625 4 1:05.196 P —
1 101248 09:11:20.618 u 09:24:07.349 Po. 21 - # 9 IERARDI E. 04,85 5 1:14.847 09:16:06.406
2 1:01.002 09:12:21.620 Po. 18 - # 228 FRIZZI A. Tf(fj:,rzi;"iol 1 1:20.117 09:13:49.667 6 1:07.966 09:17:14.372
3 2:40.466 09:15:02.086 1 1:11.807 09:11:35.886 2 1:04.173 09:14:53.840 7 1:05.212 09:18:19.584
4 1:06.377 09:16:08.463 2 2:25.529 09:14:01.415 3 1:03.211 09:15:57.051 8 1:04.721 09:19:24.305
5 1:02.025 09:17:10.488 3 1:04.087 09:15:05.502 4 1:04.202 09:17:01.253 9 1:47.147 09:21:11.452
6 09:18:10.662 4 1:02.311 09:16:07.813 5 1:03.019 09:18:04.272 10 1:32.986 09:22:44.438
7 1:10.373 09:19:21.035 5 09:17:09.060 6 1:02.815 09:19:07.087 11 2:33.379 09:25:17.817
8 1:04.279 09:20:25.314 6 1:01.302 09:18:10.362 7 1:02.766 09:20:09.853
9 1:00.284 09:21:25.598

Fastest lap: 56.836
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